

PEMERINTAH KABUPATEN BANJARNEGARA DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jalan DI. Panjaitan No. 57 Banjarnegara Telp./Fax. (0286) 594846 **Banjarnegara 53411**

SURAT KETERANGAN

Nomor: 421.2/ 1419 / Dikpora/2023

Berdasarkan Surat Permohonan Kepala Sekolah SD Negeri 3 Binangun Kecamatan Karangkobar Nomor 421.2/012/2023 Tanggal 27 Maret 2023 perihal Permohonan Pengganti SK Izin Pendirian dan Izin Operasional Sekolah Dasar Negeri 3 Binangun, dengan ini Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Banjarnegara, menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 3 Binangun

NSS (Nomor Statistik Sekolah)

: 101030413028

NPSN (Nomor Pokok Sekolah Nasional)

: 20303722

Alamat

: Desa Binangun, RT 004 RW 004

Kecamatan

: Karangkobar

Kabupaten

: Banjarnegara

Status Akreditasi

: A (Amat Baik)

Sehubungan berkas asli dan duplikatnya tidak ditemukan, maka Surat Keterangan ini bisa digunakan sebagai pengganti Surat Izin Pendirian dan Operasional Sekolah Dasar Negeri 3 Binangun.

Banjarnegara, 27 Maret 2023

Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga

THE PARTY OF THE P

EGUH HANDOKO, S.Sos

MP 197101311990031001

PETIKAN

KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

NOMOR: 421.2/Neg/00212/1991.

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

MEMBACA

dsb.

Turina ty 15/ - 9

MENIMBANG

dsb.

MENGINGAT -

dsb.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN

Pertama

Sekolah Dasar yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini ditetap-

kan sebagai Sekolah Dasar Negeri;

Kedua

: Kepala Sekolah Dasar Negeri yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Kepu -

tusan ini diberi hak seperti Sekolah Dasar Negeri, sesuai dengan peraturan yang

berlaku;

Ketiga

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

enerbitan Das

Keempat

: Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan

pembetulan sebagaimana mestinya.

Sesuai dengan aslinya

Kepala Sub. Dinas Subsidi / Bantuan

dan Administrasi Persekolahan

Dinas P dan K Propinsi Daerah

Tingkat I Jawa Tengah

Drs. Diapar.

NIP: 130 098 265.

DITETAPKAN DI : SEMARANG.

PADA TANGGAL: 7 Januari 1991.

An. GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

KEPALA DINAS P DAN K PROPINSI.

DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

ttd.

Sudono Jusuf, BA.

NIP. 010 016 738.

Kepada:

Yth. Sdr. Kepala SDN. Binangun 03,

Dinas P dan K, Ranting Ka-

rangkobar, Cab Dati II

Kabupaten Banjarnegara.

Sudono ousuf, ak.

NIF. OTO OTO 255.

150 095 265.

DAFTAR: LAMPIRAN PETIKAN KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH.

NOMOR: 421.2/Neg/00212/91: TANGGAL: ... 7. Januari 1991.

1.	Nomor urut	8. U. S. A.
	LA	M A
2.	Sekolah dasar	TARREST EXECUTE
3.	Telah sampai kelas	
	в а	R U
4.	Sekolah Dasar	SDN.Binangun 03.
5.	Telah sampai kelas	VI.
6.	Bertempat di Desa Kelurahan	Binangun.
7.	Kecamatan / Ranting	Karangkobar.
8.	Kabupaten / Kotamadya	Banjarnegara.
9.	KETERANGAN	Penerbitan SKSDN.
	NIP. 010 O16 730.	

Sesuai dengan aslinya Kepala Sub. Dinas Subsidi / Bantuan dan Administrasi Persekolahan Dinas P dan K Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Tengah

Drs. Djapar.

NIP: 130 098 265.

An. GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I

JAWA TENGAH

KEPALA DINAS P DAN K PROPINSI.

DAERAH TINGKAT I JAWA TENGAH

ttd.

NIP. 010 016 738.